
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ 

«Спутниковская СОШ», Уставом школы, на основании заявления родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс по очной форме обучения в 2024-2025 учебном году следующих 

обучающихся: 

№ п/п Имя  Фамилия Год рождения 

1 Мухамадиев Арсений Ёдгорович 25.07.2017 

2 Соловьева Дарья Витальевна 09.02.2018 

 

2. ЗД по УВР Ляпиной Т.С.:  

- разместить настоящий приказ на сайте школы в разделе «Прием в школу» в срок до 

03.07.2024 года; 

 - изменить информацию с учетом настоящего приказа о количестве свободных мест в 

1 классе на информационном стенде и официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы:                                             Хамзина Г.А. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2024г.                 №  31-у 

 
пос. Первомайский 

 

О зачислении в 1 класс                                     

на 2024-2025 учебный год 

 


